



Caloric 5 ısı pay ölçer -Katalog 2025

Türkiye Tüm Şehirlerinde Baypayo Servis ve Bayi Güvencesi ile Caloric 5 Markası ürünleri

Caloric 5 ısı pay ölçer



Radyo frekanslı ısı pay ölçer 10+ yıl pil ömrü

2025



Caloric 5 ısı pay ölçer Perakende Fiyatı : 26,00 USD + KDV

Caloric 5 ısı pay ölçer Teknik Özellikler



Q caloric 5.5 pay ölçer

Son teknolojiyi temsil eden **elektronik ısı pay ölçerlerimiz** güvenilirliklerini defalarca kanıtlamıştır.

Q caloric 5 p2 wb ürün ailesi tek sensörlü veya çift sensörlü cihazları kapsamaktadır. Bu cihazlar üretilen ısı miktarını hassas bir şekilde kaydedip, elde edilen verileri saklayabilmektedir. **caloric 5 p2 wb** ısı pay ölçer yeni modeli **caloric 5.5** dir.

Tek sensörlü cihazlar sabit oda sıcaklığından yola çıkarken, çift sensörlü cihazlar “gerçek” kalorifer sıcaklığını güneş ışınları gibi diğer kaynaklarından ayırt edebilme temelinde çalışır. İki sensörlü cihazlar “gerçek” kalorifer ısı ile güneş ışığı gibi diğer ısı kaynakları arasında ayırım yapar. Söz konusu cihazlar kalorifer ve oda ısısını ayrı ayrı ölçer ve bu nedenle düşük ısıli ısı sistemlerine uygun bir cihazdır.

Q caloric 5.5 pay ölçer performans özellikleri

Yeni nesil Q caloric 5.5 ısı pay ölçeri, sayaçların öncesinde olduğundan daha basit ve esnek biçimde okunmasına olanak sağlıyor. Sayaçlar, hem buldukları konumda hem de mobil olarak okunabilir. Önceki nesil pay ölçerlere oranla daha geniş olan kablosuz aktarım aralığı, uzaktan okumayı daha basit hale getirirken, veri kalitesini artırıyor ve okuma devrelerini azaltıyor.

Daha esnek okuma devreleri, daha ileri seviyede üretkenlik sağlayan yeni bir özelliktir. Yani ölçüm hizmetleri firmaları ve yönetim firmaları artık yılın belli zamanlarına bağlı kalmak zorunda değiller. Bunun sonucu olarak, tüketim verisinin kaydedilmesi ve enerji maliyetlerinin faturalandırılmasının planlanması konusunda daha fazla esnekliğe sahipler. Q caloric 5.5, kablosuz walk-by telegramlara paralel olarak AMR telegramları da gönderdiği için sayaç okuması hem sayacın bulunduğu konumda hem de mobil olarak gerçekleştirilebilir.

Faydalarına göz gezdirirsek:

C-Modu kablosuz aktarım aralığını iki katına çıkarıyor.

(C-Modunda) 365 gün okuma imkânı

(C-Modunda) walk-by ve AMR telegramlarının OMS standartlarıyla uyumlu biçimde paralel aktarımı

Bir önceki Q caloric 5 modeli ile uyumlu

Yeni ısı transferi (kc) değerlerine gerek olmaması

İlave montaj gerektirmemesi

Alanda C-Moduna ve OMS'ye yükseltilebilme imkanı

QUNDIS caloric 5.5 pay ölçer sistemleri için Baypayo pay ölçer okuma yazılımı almanız veya Baypayo servislerinden pay ölçer okuma hizmeti almanız yeterlidir. 10 yıl sorunsuz kullanabilirsiniz.

Caloric 5.5 ısı pay ölçer Alman malı olup Almanya fabrikalarında üretilen bir cihazdır.

Baypayo caloric 5.5 pay ölçer Qundis Türkiye distribütörüdür. Türkiyede her ilde servisimiz bulunmaktadır.



 Baypayo Türkiye Servis Güvencesi

+ 120 Yetkili Servis TEL: 0 800 364 7296

caloric 5 isi pay olcer Fiyat Listesi

caloric 5 isi pay olcer dięer ürün özellikleri ve Perakende Sattış fiyatları

Fiyat ve Özellikler



Caloric 5 ısı pay ölçer

Caloric 5 ısı pay ölçer Fiyatı 26,00 USD + KDV dir

Radyo frekanslı ısı pay ölçer 10+ yıl pil ömrü



Caloric 5 M 2025



baypayo

Baypayo Arge ve Üretim Merkezi:

☎ 0 800 364 72 96

📍 Organize Sanayi Bölgesi
Arge Merkezi - Teknopark Niğde

☎ 0 800 364 72 96

🌐 baypayo.com.tr

✉ info@baypayo.com.tr

Ankara Genel Merkez:

☎ 0 312 447 29 62

📍 Kazım Özalp Mh. Reşit Galip Cd.
No: 71/4 GOP Çankaya/ANKARA